SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

CENTRO DE ANTROPOLOGIA E ARQUEOLOGIA FORENSE – CAAF

EDITAL 512/2024

O CAAF Unifesp torna público o resultado final do processo seletivo ao qual se refere o

edital 512/2024.

VAGA 1.1 – Bolsista pesquisador(a) extensionista Antropologia forense (30 horas

semanais)

1 - Ana Paula De Souza Velloso

São Paulo, 03 de setembro de 2024